

HG®

SALON

INTENSYWNY ŚRODEK CZYSZCZĄCY DO WYROBÓW SKÓRZANYCH

zapewnia głębokie
czyszczenie
porów

BIODEGRADALNY
zgodnie z EU 648/2004/EC

250 ml e

HG intensywny środek czyszczący do wyrobów skórzanych

- zapewnia głębokie czyszczenie porów
- bezpieczny i łagodny

Łagodny (na bazie wody) środek czyszczący do skór licowych, anilinowanych i barwionych (np. obicia mebli, walizki, torby itp.). Nie należy go stosować do wyrobów z zamszu i nubuku. Preparat wnika głęboko w pory skóry oczyszczając je dokładnie. Stanowi doskonały wstęp do pielęgnacji skóry środkiem HG 4 w 1 do wyrobów skórzanych.

Sposób użycia: Prosimy przed użyciem przeczytać dokładnie instrukcję stosowania. Wstrząsnąć mocno pojemnik z preparatem. Zwilżyć środkiem czystą, miękką ściereczkę. Wcierać delikatnie (bez nacisku) preparat w czyszczoną powierzchnię kolistymi ruchami. Odczekać około 10-30 sekund pozwalając środkowi aktywnie działać. Usunąć zabrudzenia z powierzchni czyszczonej skóry czystą, suchą ściereczką. W razie konieczności zabieg powtórzyć. Po wyschnięciu (około 30 minut) zaleca się zabezpieczyć wyczyszczoną powierzchnię środkiem HG 4 w 1 do wyrobów skórzanych.

zawiera:

środki konserwujące: benzisothiazolinone; limonen



0517300102529 2206

Produkty i wskazówki?
Zobacz:

HG.EU

Uwaga: Butelkę należy transportować i przechowywać w pozycji pionowej. Środek nie nadaje się do czyszczenia tzw. skór "otwartych" jak zamsz, nubuk lub takich których powierzchnia została całkowicie starta. W razie wątpliwości należy zawsze wypróbować działanie środka na małej powierzchni. Nie stosować środka jeśli po wyschnięciu (około 30 minut) skóra mocno ciemnieje. Przy usuwaniu uciążliwych plam takich jak tusz, ślady pisaków, lakier do paznokci itp. należy najpierw użyć miejscowo czystego acetonu jako rozpuszczalnika. Plamy spowodowane przez w/w substancje należy usuwać jak najszybciej po ich powstaniu! Zaleca się używać do konserwacji, pielęgnacji i zabezpieczenia wyczyszczonych wyrobów skórzanych środków: HG 4 w 1 do wyrobów skórzanych, HG impregnat do wyrobów skórzanych. Przechowywać w dodatniej temperaturze.

Personel medyczny może uzyskać informacje o danych dotyczących produktów pod numerem telefonu +31 36 54 94 700. Informacyjny arkusz danych dla konsumentów jest dostępny na stronie internetowej www.HG.eu

Przydatność do użycia: 7 lat od daty produkcji w zapieczętowanym opakowaniu.

EUH208- Zawiera benzisothiazolinone. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej. Allergiás reakciók válthat ki. **P101-** W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. **P102-** Chronić przed dziećmi.

Prod.: HG International b.v., P.J. Oudweg 41, 1314 CJ Almere, Holandia, Tel.: +31 36 54 94 700

HG Spełnia swoje obietnice.

HG Polska Sp. z o.o. ul. Dąbrowskiego 17 E, 93-177 Łódź
Tel.: 042 655 98 80 www.hgpolska.pl